
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2005

Herren 30 - Bezirksliga A Gr. 019
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 RW Wächtersbach 8 7:1 58:14 121:37 843:431
2 TC Rodenbach 8 7:1 56:16 118:36 826:471
3 TC Bruchköbel II 8 7:1 50:22 108:48 800:525
4 TC Klein-Krotzenburg 8 4:4 42:30 91:69 734:683
5 TV Oberrodenbach 8 4:4 30:42 66:91 608:744
6 TG Lämmerspiel 8 3:5 30:42 63:94 597:747
7 TC Altenstadt 8 2:6 25:47 61:99 623:734
8 SG Dietzenbach 8 1:7 17:55 39:115 462:799
9 Karbener SV 8 1:7 16:56 38:116 438:797

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 08.05.2005 09:00

09:00
09:00
09:00

RW Wächtersbach
TC Rodenbach
TC Klein-Krotzenburg
SG Dietzenbach

TG Lämmerspiel
TC Altenstadt
Karbener SV
TV Oberrodenbach

8:1
7:2
7:2
2:7

So. 22.05.2005 09:00
09:00
09:00
09:00

TG Lämmerspiel
TC Klein-Krotzenburg
RW Wächtersbach
Karbener SV

TC Altenstadt
TC Bruchköbel II
SG Dietzenbach
TV Oberrodenbach

5:4
4:5
9:0
5:4

So. 05.06.2005 09:00
09:00
09:00
09:00

TV Oberrodenbach
TC Bruchköbel II
SG Dietzenbach
Karbener SV

RW Wächtersbach
TG Lämmerspiel
TC Rodenbach
TC Altenstadt

0:9
7:2
0:9
1:8

So. 12.06.2005 09:00
09:00
09:00
09:00

SG Dietzenbach
TV Oberrodenbach
RW Wächtersbach
TC Bruchköbel II

TC Klein-Krotzenburg
TG Lämmerspiel
TC Rodenbach
Karbener SV

2:7
5:4
7:2
8:1

So. 19.06.2005 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Altenstadt
TC Bruchköbel II
RW Wächtersbach
TC Rodenbach

TC Klein-Krotzenburg
SG Dietzenbach
Karbener SV
TV Oberrodenbach

2:7
7:2
8:1
9:0

So. 26.06.2005 09:00
09:00
09:00
09:00

TV Oberrodenbach
TC Altenstadt
TC Rodenbach
TG Lämmerspiel

TC Klein-Krotzenburg
RW Wächtersbach
TC Bruchköbel II
SG Dietzenbach

5:4
0:9
6:3
9:0

So. 03.07.2005 09:00
09:00
09:00
09:00

Karbener SV
TC Klein-Krotzenburg
SG Dietzenbach
TV Oberrodenbach

TG Lämmerspiel
TC Rodenbach
TC Altenstadt
TC Bruchköbel II

3:6
2:7
4:5
3:6

Sa. 09.07.2005 14:00 TG Lämmerspiel TC Klein-Krotzenburg 2:7
So. 10.07.2005 09:00

09:00
09:00

TC Bruchköbel II
TC Rodenbach
TC Altenstadt

RW Wächtersbach
Karbener SV
TV Oberrodenbach

6:3
8:1
3:6

So. 17.07.2005 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Klein-Krotzenburg
TG Lämmerspiel
TC Altenstadt
Karbener SV

RW Wächtersbach
TC Rodenbach
TC Bruchköbel II
SG Dietzenbach

4:5
1:8
1:8
2:7

nu.Dokument 013, erstellt am 01.10.2025 07:20 | Seite 1


