

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2005

Herren 30 - Bezirksliga A Gr. 019

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	RW Wächtersbach	8	7:1	58:14	121:37	843:431
▲ 2	TC Rodenbach	8	7:1	56:16	118:36	826:471
▲ 3	TC Bruchköbel II	8	7:1	50:22	108:48	800:525
4	TC Klein-Krotzenburg	8	4:4	42:30	91:69	734:683
5	TV Oberrodenbach	8	4:4	30:42	66:91	608:744
6	TG Lämmerspiel	8	3:5	30:42	63:94	597:747
7	TC Altenstadt	8	2:6	25:47	61:99	623:734
▼ 8	SG Dietzenbach	8	1:7	17:55	39:115	462:799
▼ 9	Karbener SV	8	1:7	16:56	38:116	438:797



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 08.05.2005 09:00	RW Wächtersbach	TG Lämmerspiel	8:1
	09:00 TC Rodenbach	TC Altenstadt	7:2
	09:00 TC Klein-Krotzenburg	Karbener SV	7:2
	09:00 SG Dietzenbach	TV Oberrodenbach	2:7
So. 22.05.2005 09:00	TG Lämmerspiel	TC Altenstadt	5:4
	09:00 TC Klein-Krotzenburg	TC Bruchköbel II	4:5
	09:00 RW Wächtersbach	SG Dietzenbach	9:0
	09:00 Karbener SV	TV Oberrodenbach	5:4
So. 05.06.2005 09:00	TV Oberrodenbach	RW Wächtersbach	0:9
	09:00 TC Bruchköbel II	TG Lämmerspiel	7:2
	09:00 SG Dietzenbach	TC Rodenbach	0:9
	09:00 Karbener SV	TC Altenstadt	1:8
So. 12.06.2005 09:00	SG Dietzenbach	TC Klein-Krotzenburg	2:7
	09:00 TV Oberrodenbach	TG Lämmerspiel	5:4
	09:00 RW Wächtersbach	TC Rodenbach	7:2
	09:00 TC Bruchköbel II	Karbener SV	8:1
So. 19.06.2005 09:00	TC Altenstadt	TC Klein-Krotzenburg	2:7
	09:00 TC Bruchköbel II	SG Dietzenbach	7:2
	09:00 RW Wächtersbach	Karbener SV	8:1
	09:00 TC Rodenbach	TV Oberrodenbach	9:0
So. 26.06.2005 09:00	TV Oberrodenbach	TC Klein-Krotzenburg	5:4
	09:00 TC Altenstadt	RW Wächtersbach	0:9
	09:00 TC Rodenbach	TC Bruchköbel II	6:3
	09:00 TG Lämmerspiel	SG Dietzenbach	9:0
So. 03.07.2005 09:00	Karbener SV	TG Lämmerspiel	3:6
	09:00 TC Klein-Krotzenburg	TC Rodenbach	2:7
	09:00 SG Dietzenbach	TC Altenstadt	4:5
	09:00 TV Oberrodenbach	TC Bruchköbel II	3:6
Sa. 09.07.2005 14:00	TG Lämmerspiel	TC Klein-Krotzenburg	2:7
So. 10.07.2005 09:00	TC Bruchköbel II	RW Wächtersbach	6:3
	09:00 TC Rodenbach	Karbener SV	8:1
	09:00 TC Altenstadt	TV Oberrodenbach	3:6
So. 17.07.2005 09:00	TC Klein-Krotzenburg	RW Wächtersbach	4:5
	09:00 TG Lämmerspiel	TC Rodenbach	1:8
	09:00 TC Altenstadt	TC Bruchköbel II	1:8
	09:00 Karbener SV	SG Dietzenbach	2:7